MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA PGR/MPF N° 52, DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em

vista o contido no Ofício nº 649/2019/GABINETE DE PROCURADOR DA REPUBLICA,

de 30 de janeiro de 2019, da Procuradoria da República no Distrito Federal, relativo ao

Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.002212/2019-94, resolve:

Designar o Procurador da República IVAN CLÁUDIO GARCIA MARX, lotado na

Procuradoria da República no Distrito Federal, para atuar, em conjunto com o titular do 19º

Ofício de Combate ao Crime e à Improbidade Administrativa da Procuradoria da República

no Distrito Federal, no Inquérito Policial nº 431/2013 - SR/DPF/DF, bem como nos feitos

dele decorrentes.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 8 fev. 2019. Seção 2, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170746